檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳主欣

電話：(06)2991111-7897

電子信箱：melody1129@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市後壁區公所

發文日期：中華民國107年7月5日

發文字號：府二官字第1070763987號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(0763987A00_ATTCH1.jpg)

主旨：有關2018臺南市英語閱讀季「臺南一起讀，投稿拿iPad」

活動，詳如說明，請查照。

說明：

一、本府辦理之2018臺南市英語閱讀季，系列活動於107年7月

正式開跑，閱讀季官網（www.tainanlovesreading.com.t

w）於107年7月1日啟動大型線上「臺南一起讀，投稿拿iP

ad」英文書閱讀心得活動，凡臺南市民於投稿期間（107

年7月1日至107年9月30日），將英文書閱讀心得上傳至閱

讀季官網，即可參加抽獎活動，得獎名單於107年10月26日

（五）公佈於閱讀季官網。活動辦法詳見附件EDM。

二、本府同仁投稿參加本活動，可享雙重抽獎機會，包括「臺

南愛閱獎」及「敦煌獨加加碼幸運獎」，惠請各單位公告

本活動訊息，並鼓勵同仁踴躍參加。

正本：臺南市政府所屬各級機關

副本：臺南市政府第二官方語言專案辦公室 2018-07-05
12:05:00